
ZARZĄDZENIE NR 1482/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwał Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 sierpnia 2022 r. Nr 
LVIII/739/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, 
których przedmiotem są te same nieruchomości i Nr LVIII/740/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione w wykazach stanowiących 
załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, nr 11 i nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykazy, o których mowa w § 1, podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy oraz zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 
gm. Nidzica, obręb Bartoszki, działka nr 139 
o pow. 13449 m2, opis użytku: RIIIb, 
KW OL1N/00013836/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 13 300 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,07 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
931,00 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
gm. Nidzica, obręb Bolejny, działka nr 16/2 o 
pow. 3546 m2, opis użytku: Bi, KW 
OL1N/00016112/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 610 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
378,20 zł 

Nie podlega 

3. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 610 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
378,20 zł 

Nie podlega 

4. 
gm. Nidzica, obręb Frąknowo, działka nr 69 o 
pow. 4662 m2, opis użytku: dr, KW 
OL1N/00009729/1 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 2 m2. 

Eksploatacja szafy 
telekomunikacyjnej RŁA. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 170,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
gm. Nidzica, obręb Jabłonka, działka nr 81/6 
o pow. 1612 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009664/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
186,00 zł 

Nie podlega 

6. 

gm. Nidzica, obręb Jabłonka, działka nr 118/5 
o pow. 1536 m2, opis użytku: Bz, KW 
OL1N/00004684/8 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Cele wypoczynkowo-
rekreacyjne. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 1,87 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
561,00 zł 

Nie podlega 

7. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. 

Cele wypoczynkowo-
rekreacyjne. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 1,87 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
935,00 zł 

Nie podlega 

8. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 186 m2. 

Poprawienie warunków 
zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 1,13 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
210,18 zł 

Nie podlega 

9. 
gm. Nidzica, obręb Łyna, działka nr 23/9 o 
pow. 4496 m2, opis użytku: RV, 
KW OL1N/00000504/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 4496 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,10 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
449,60 zł 

Nie podlega 

10. 
gm. Nidzica, obręb Łysakowo, działka nr 219 
o pow. 6441 m2, opis użytku: N, 
KW OL1N/00009693/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 6441 m2. 

Pasieczysko. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,08 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
515,28 zł 

Nie podlega 

11. 

gm. Nidzica, obręb Napiwoda, działka nr 
146/1 o pow. 839 m2, opis użytku: W-PsIV – 
90 m2, Bi – 749 m2, KW OL1N/00017550/4 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 190 m2. Klasa gruntu: Bi – 
100 m2, Bp – 90 m2 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
117,80 zł 

Nie podlega 
gm. Nidzica, obręb Napiwoda, działka nr 
146/7 o pow. 973 m2, opis użytku: W-PsIV – 
229 m2, Bp – 744 m2, KW OL1N/00017787/4 
 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 2 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

gm. Nidzica, obręb Nibork Drugi, działka nr 
10/4 o pow. 2067 m2, opis użytku: Ba – 45 
m2, Bi – 726 m2, RV – 1296 m2, 
KW OL1N/00009754/5 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 148 m2. Klasa gruntu: RV 
Uprawa roślin jednorocznych. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 
dni od dnia zawarcia 
umowy. 

Nie podlega 
gm. Nidzica, obręb Nibork Drugi, działka nr 
11 o pow. 953 m2, opis użytku: B – 559 m2, 
RV – 394 m2, KW OL1N/00002008/2 

2. 
gm. Nidzica, obręb Olszewo, działka nr 310/2 
o pow. 238 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00020416/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 238 m2. 

Korzystanie z ujęcia wody 
(studni). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
47,60 zł 

Nie podlega 

3. 
gm. Nidzica, obręb Orłowo, działka nr 70/1 o 
pow. 5130 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00016822/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 74 m2. 

Działalność handlowo-
usługowa. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 4,85 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
358,90 zł 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 131 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
gm. Nidzica, obręb Tatary, działka nr 13/1 o 
pow. 2888 m2, opis użytku: B – 145 m2, N – 
2743 m2, KW OL1N/00009683/6 

Nieruchomość gruntowa zabudowana 
budynkiem wybudowanym ze środków 
własnych dzierżawcy. Pow. dzierżawy: 700 
m2. Klasa gruntu: B – 145 m2, N – 555 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
140,00 zł 

Nie podlega 

6. 

gm. Nidzica, obręb Tatary, działka nr 23/1 o 
pow. 31685 m2, opis użytku: RIVb – 3754 m2, 
RIIIb – 4697 m2, Bi – 11479 m2, RIVa – 
11755 m2,  KW OL1N/00002770/4 

Nieruchomość zabudowana schroniskiem 
dla zwierząt (budynek administracyjno-
gospodarczy oraz 5 boksów  - nakłady 
dzierżawcy). Pow. dzierżawy: 31 685 m2. 

Prowadzenie schroniska dla 
zwierząt. 

Dzierżawa na okres 
10 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,02 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
633,70 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie do 
29.12.2022 r. 

Aktualizacja 
czynszu 
dzierżawnego 
corocznie                      
o średnioroczny 
wskaźnik cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 

7. 

gm. Nidzica, obręb Radomin, działka nr 22/1 
o pow. 14142 m2, opis użytku: Bz – 309 m2, 
PsV – 1917 m2, LsIV – 2900 m2, PsIV – 2937 
m2, RV – 6079 m2, KW OL1N/00007491/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 8300 m2. Klasa gruntu: RV 
– 6079 m2, PsV – 1917 m2, LsIV – 304 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,07 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
581,00 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 
dni od dnia zawarcia 
umowy. 

Nie podlega 

8. 
gm. Nidzica, obręb Wietrzychowo, działka nr 
54/4 o pow. 492 m2, opis użytku: RV, KW 
OL1N/00009685/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 492 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
108,24 zł 

Nie podlega 

9. 

gm. Nidzica, obręb Zagrzewo, działka nr 16/3 
o pow. 12900 m2, opis użytku: RV – 180 m2, 
RIVa – 2652 m2, Bz – 4090 m2, RIVb – 5978 
m2, KW OL1N/00013843/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 480 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
105,60 zł 

Nie podlega 

10. 
gm. Nidzica, obręb Załuski, działka nr 16/7 o 
pow. 2169 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00011239/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1850 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,18 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
333,00 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 3 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 
m. Nidzica, obręb nr 1, działka nr 122/3 o 
pow. 5802 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00009891/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 330 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
204,60 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1218 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,18 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
219,24 zł 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 750 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
150,00 zł 

Nie podlega 

3. 

m. Nidzica, ul. Olsztyńska, obręb nr 1, 
działka nr 126/5 o pow. 3559 m2, opis użytku: 
B, KW OL1N/00009894/8 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 70 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 50 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 600 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
372,00 zł 

Nie podlega 

6. 
m. Nidzica, ul. Pieniężnego, obręb nr 1, 
działka nr 321 o pow. 367 m2, opis użytku: 
Bp, KW OL1N/00009898/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 88 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

7. 
m. Nidzica, obręb nr 2, działka nr 129/6 o 
pow. 490 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009600/1 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Działalność handlowo-
usługowa. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Miesięczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 304,00 zł /stawka 12,16 zł 
za 1m2 gruntu w stosunku rocznym/ 

Do 28 dnia każdego 
miesiąca. 

Nie podlega 

8. 
m. Nidzica, ul. Sportowa, obręb nr 2, działka 
nr 183 o pow. 2103 m2, opis użytku: Bi, KW 
OL1N/00009610/4 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 78 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

9. 
m. Nidzica, obręb nr 2, działka nr 184/8 o 
pow. 1317 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00009611/1 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 135 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
m. Nidzica, ul. Działdowska, obręb nr 2, 
działka nr 203/17 o pow. 22402 m2, opis 
użytku: RIVa – 8609 m2, RIVb – 8209 m2, 
RV – 1479 m2, RVI – 4105 m2, KW 
OL1N/00009230/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 270 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

11. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 517 m2. Klasa gruntu: 
RIVa. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
103,40 zł 

Nie podlega 

12. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 219 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

13. 

m. Nidzica, ul. Konopnickiej, obręb nr 2, 
działka nr 203/20 o pow. 2663 m2, opis 
użytku: Bp, KW OL1N/00009230/6 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 60 m2. Klasa gruntu: Bp – 
15 m2, Tp – 45 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
1 roku. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

30 dni od dnia zawarcia 
umowy. 

Nie podlega 
m. Nidzica, ul. Konopnickiej, obręb nr 2, 
działka nr 218 o pow. 725 m2, opis użytku: 
Tp, KW OL1N/00009230/6 
 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 4 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. m. Nidzica, ul. Sportowa, obręb nr 2, działka 
nr 205/1 o pow. 32870 m2, opis użytku: RV – 
4001 m2, N – 21752 m2, RVI – 121 m2, B – 
6996 m2, KW OL1N/00009606/3 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 90 m2. Klasa gruntu: B. 

Podwórko. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 20,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 120 m2. Klasa gruntu: B. 

Podwórko. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 20,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 

m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 208/9 o 
pow. 12373 m2, opis użytku: Bz, KW 
OL1N/00018717/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 200 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
124,00 zł 

Nie podlega 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 736 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
147,20 zł 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 367 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
227,54 zł 

Nie podlega 

5. 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 200 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
124,00 zł 

Nie podlega 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 347 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
76,34 zł 

6. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/11 o 
pow. 621 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
186,00 zł 

Nie podlega 

7. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/15 o 
pow. 629 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 72 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

8. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/17 o 
pow. 9368 m2, opis użytku: Bz, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 800 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
160,00 zł 

Nie podlega 

9. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 78 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/23 o 
pow. 401 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 360 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
223,20 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 5 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/27 o 
pow. 405 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
186,00 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 524/29 o 
pow. 419 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014948/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 230 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
142,60 zł 

Nie podlega 

3. 
m. Nidzica, ul. Dębowa, obręb nr 3, działka nr 
674/28 o pow. 103 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00016184/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 84 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 736/36 o 
pow. 310 m2, opis użytku: Bz, KW 
OL1N/00009564/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
186,00 zł 

Nie podlega 

5. 
m. Nidzica, obręb nr 3, działka nr 736/40 o 
pow. 6671 m2, opis użytku: Bz, KW 
OL1N/00009564/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 48 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

6. 
m. Nidzica, ul. Ogrodowa, obręb nr 4, działka 
nr 13/38 o pow. 9023 m2, opis użytku: Bp, 
KW OL1N/00015653/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 225 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
139,50 zł 

Nie podlega 

7. 

m. Nidzica, ul. Ogrodowa, obręb nr 4, działka 
nr 33/10 o pow. 18007 m2, opis użytku: RIVb 
– 5735 m2, ŁIII - 12272, KW 
OL1N/00015653/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 371 m2. Klasa gruntu: ŁIII. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
81,62 zł 

Nie podlega 

8. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 160 m2. Klasa gruntu: ŁIII. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

9. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 746 m2. Klasa gruntu: ŁIII. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 200,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 135 m2. Klasa gruntu: ŁIII. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

11. 
m. Nidzica, ul. 1 Maja, obręb nr 4, działka nr 
54/3 o pow. 2016 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009496/8 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

12. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 153 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 6 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 62/11 o 
pow. 25895 m2, opis użytku: B – 19544 m2, 
Ls – 2251 m2, Bz – 1876 m2, dr – 1204 m2, 
W-ŁIV – 1020 m2, KW OL1N/00009494/4 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1020 m2. Klasa gruntu: B. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,18 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
183,60 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 150 m2. Klasa gruntu: B. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 50 m2. Klasa gruntu: B. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 110 m2. Klasa gruntu: B. 

Podwórko. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 20,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: Ls. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

6. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 650 m2. Klasa gruntu: Ls. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
130,00 zł 

Nie podlega 

7. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: Ls – 
150 m2, B – 350 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

8. 
m. Nidzica, ul. Mickiewicza, obręb nr 4, 
działka nr 74/3 o pow. 5540 m2, opis użytku: 
Bp, KW OL1N/00004254/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 490 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
303,80 zł 

Nie podlega 

9. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 212 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 98/4 o pow. 
31638 m2, opis użytku: ŁIV – 31147 m2, 
RIVb - 491, KW OL1N/00009499/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 550 m2. Klasa gruntu: 
RIVb – 491 m2, ŁIV – 59 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

11. 

m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 107/51 o 
pow. 41230 m2, opis użytku: ŁIV – 27601 m2, 
ŁV – 4853 m2, RIVb – 2414 m2, W-ŁIV – 
262, W-ŁV - 720 m2, B – 5380 m2, KW 
OL1N/00009507/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 200 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

12. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 140 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

13. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 220 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

14. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 380 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
83,60 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 7 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 107/51 o 
pow. 41230 m2, opis użytku: ŁIV – 27601 m2, 
ŁV – 4853 m2, RIVb – 2414 m2, W-ŁIV – 
262, W-ŁV - 720 m2, B – 5380 m2, KW 
OL1N/00009507/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 170 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 150 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 

m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 141 o pow. 
220 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00009481/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 55 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 55 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 55 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

6. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 55 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

7. 

m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 263/93 o 
pow. 17363 m2, opis użytku: RIVa – 13246 
m2, RIVb – 3435 m2, RV – 682 m2, KW 
OL1N/00014308/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1708 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
1058,96 zł 

Nie podlega 

8. 

m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 263/93 o 
pow. 17363 m2, opis użytku: RIVa – 13246 
m2, RIVb – 3435 m2, RV – 682 m2, KW 
OL1N/00014308/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 100 m2.  Klasa gruntu: 
RIVa – 55 m2, B – 45 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 62,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 
m. Nidzica, ul. Miła, obręb nr 4, działka nr 
263/69 o pow. 239 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00014308/2 
m. Nidzica, obręb nr 4, działka nr 263/93 o 
pow. 17363 m2, opis użytku: RIVa – 13246 
m2, RIVb – 3435 m2, RV – 682 m2, KW 
OL1N/00014308/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1300 m2. Klasa gruntu: 
RIVa. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,18 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
234,00 zł 

Nie podlega 

9. 
m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 16/6 o pow. 
1914 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00009445/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 100 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 400 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
88,00 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 8 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 16/6 o pow. 
1914 m2, opis użytku: B, KW 
OL1N/00009445/6 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 131 m2. Klasa gruntu: B – 
15 m2, Bp – 116 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
81,22 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 
m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 21/3 o pow. 
814 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009446/3 

2. 
m. Nidzica, ul. Kościuszki, obręb nr 5, 
działka nr 27/1 o pow. 1401 m2, opis użytku: 
B, KW OL1N/00013802/8 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 100 m2.  

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 
m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 28 o pow. 
1245 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009447/0 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 175 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy). 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
108,50 zł 

Nie podlega 

4 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 123/12 o 
pow. 8716 m2, opis użytku: ŁIV – 3530 m2, 
Bp – 5115 m2, W – 71 m2, KW 
OL1N/00009859/1 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 8716 m2. 

Realizacja celów statutowych 
przez spółkę z wyłącznym 
kapitałem Gminy Nidzica. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,15 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
1307,40 zł 

Nie podlega 

5. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 129/4 o 
pow. 504 m2, opis użytku: ŁIV – 483 m2, W-
ŁIV – 21 m2, KW OL1N/00013772/8 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 173/14 o 
pow. 51034 m2, opis użytku: ŁIV – 44961 m2, 
ŁV – 1967 m2, Lzr-ŁIV – 2743 m2, W-ŁIV – 
1363 m2, KW OL1N/00009468/3 

6. m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 130/4 o 
pow. 4107 m2, opis użytku: ŁIV – 3033 m2, 
ŁV – 920 m2, W – 154 m2, KW 
OL1N/00004905/4 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 306 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
67,32 zł 

Nie podlega 

7. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 273 m2. Klasa gruntu: ŁIV 
– 58 m2, ŁV – 215 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

8. 
m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 133/3 o 
pow. 3739 m2, opis użytku: ŁIV – 3118 m2, 
W – 621 m2, KW OL1N/00009465/2 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 180 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

9. m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 158/5 o 
pow. 20261 m2, opis użytku: RIVb – 10558 
m2, ŁIV – 9702 m2, Wp – 1 m2, KW 
OL1N/00009464/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 400 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
88,00 zł 

Nie podlega 

10. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 463 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
1 roku. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
101,86 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 9 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 158/6 o 
pow. 1138 m2, opis użytku: Ba, KW 
OL1N/00009464/5 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 499 m2. Klasa gruntu: Ba – 
269 m2, ŁIV – 230 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
109,78 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 158/25 o 
pow. 64751 m2, opis użytku: RIVb – 38776 
m2, ŁIV – 23043 m2, dr – 2485 m2, W-RIVb – 
447 m2, KW OL1N/00009464/5 

2. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 158/25 o 
pow. 64751 m2, opis użytku: RIVb – 38776 
m2, ŁIV – 23043 m2, dr – 2485 m2, W-RIVb – 
447 m2, KW OL1N/00009464/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 161 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 195 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 250 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

5. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

6. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 510 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
102,00 zł 

Nie podlega 

7. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 470 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
103,40 zł 

Nie podlega 

8. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 400 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
88,00 zł 

Nie podlega 

9. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 250 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

11. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 250 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

12. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 10 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 158/25 o 
pow. 64751 m2, opis użytku: RIVb – 38776 
m2, ŁIV – 23043 m2, dr – 2485 m2, W-RIVb – 
447 m2, KW OL1N/00009464/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 250 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

3. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 400 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
88,00 zł 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 614 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
122,80 zł 

Nie podlega 

5. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 500 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
110,00 zł 

Nie podlega 

6. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 420 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
92,40 zł 

Nie podlega 

7. 

- m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 173/12 o 
pow. 3426 m2, opis użytku: Bp – 820 m2, 
ŁIV – 2606 m2, KW OL1N/00009468/3; 
- m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 173/14 o 
pow. 51034 m2, opis użytku: ŁIV – 44961 m2, 
ŁV – 1967 m2, Lzr-ŁIV – 2743 m2, W-ŁIV – 
1363 m2, KW OL1N/00009468/3 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

8. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

9. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

10. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 410 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
90,20 zł 

Nie podlega 

11. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 173/14 o 
pow. 51034 m2, opis użytku: ŁIV – 44961 m2, 
ŁV – 1967 m2, Lzr-ŁIV – 2743 m2, W-ŁIV – 
1363 m2, KW OL1N/00009468/3 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

12. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

13. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 11 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. 

m. Nidzica, obręb nr 5, działka nr 173/14 o 
pow. 51034 m2, opis użytku: ŁIV – 44961 m2, 
ŁV – 1967 m2, Lzr-ŁIV – 2743 m2, W-ŁIV – 
1363 m2, KW OL1N/00009468/3 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 200 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Hodowla gołębi pocztowych 
max. do 30 szt. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,32 zł za 1m2 gruntu, tj.:  
64,00 zł 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 1445 m2. Klasa gruntu: 
ŁIV. Teren w części położony na obszarze 
szczególnego zagrożenia powodzią. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,18 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
260,10 zł 

2. 

m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/8 o pow. 2991 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009455/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 265 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 265 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 88 m2. 

Parking. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 3,39 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
298,32 zł 

Nie podlega 

5. 

m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/8 o pow. 2991 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009455/9 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 100 m2. Klasa gruntu: Bp – 
77 m2, Tp – 23 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 
m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/10 o pow. 753 m2, opis użytku: Tp, KW 
OL1N/00009455/9 

6. 

m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/10 o pow. 753 m2, opis użytku: Tp, KW 
OL1N/00009455/9 Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 

Pow. dzierżawy: 400 m2. Klasa gruntu: Bp – 
298 m2, Tp – 102 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
88,00 zł 

Nie podlega 
m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/11 o pow. 1682 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009455/9 

7. 
- m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/8 o pow. 2991 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009455/9; 
- m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/10 o pow. 753 m2, opis użytku: Tp, KW 
OL1N/00009455/9; 
- m. Nidzica, ul. Rataja, obręb nr 5, działka nr 
213/11 o pow. 1682 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009455/9 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 430 m2. Klasa gruntu: Bp – 
330 m2, Tp – 100 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,22 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
94,60 zł 

Nie podlega 

8. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 614 m2. Klasa gruntu: Bp – 
472 m2, Tp – 142 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,20 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
122,80 zł 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 12 z 13



 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców: 

Lp. 
 

Oznaczenie nieruchomości według księgi 
wieczystej oraz katastru nieruchomości, 
powierzchnia nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy 
 

Termin wnoszenia opłat Zasady 
aktualizacji 
opłat 

1. m. Nidzica, obręb nr 6, działka nr 81/6 o pow. 
18692 m2, opis użytku: B – 9732 m2, W-ŁIV 
– 221 m2, Bi – 8739 m2, KW 
OL1N/00009532/3 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 150 m2. Klasa gruntu: B. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Do 31 marca 
każdego roku. W roku 
bieżącym w terminie 30 dni 
od dnia zawarcia umowy. 

Nie podlega 

2. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 149 m2. Klasa gruntu: B. 

Podwórko. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 20,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

3. 

m. Nidzica, obręb nr 6, działka nr 99/10 o 
pow. 9350 m2, opis użytku: B – 3302 m2, Bp 
– 2027 m2, ŁIV – 3759 m2, W – 262 m2, KW 
OL1N/00008666/4 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 81 m2. Klasa gruntu: ŁIV. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

4. 

- m. Nidzica, obręb nr 6, działka nr 104/2 o 
pow. 3432 m2, opis użytku: dr, KW 
OL1N/00009520/6; 
- m. Nidzica, obręb nr 6, działka nr 129/1 o 
pow. 305 m2, opis użytku: Bp, KW 
OL1N/00009401/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 455 m2. Klasa gruntu: dr – 
383 m2, Bp – 72 m2. 

Uprawa roślin jednorocznych 
(ogródek przydomowy) – 155 
m2. Dzierżawa na okres 

do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,62 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
96,10 zł 

Nie podlega 
Uprawa roślin jednorocznych 
– 300 m2. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

5. 

m. Nidzica, obręb nr 6, działka nr 105/6 o 
pow. 24227 m2, opis użytku: RIVb – 4495 m2, 
ŁIV – 10741 m2, ŁV – 8216 m2, W-ŁIV – 
775 m2, KW OL1N/00009519/6 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 3439 m2. Klasa gruntu: 
RIVb. 

Uprawa roślin jednorocznych. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 0,13 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
447,07 zł 

Nie podlega 

m. Nidzica, ul. Warszawska, obręb nr 6, 
działka nr 120/3 o pow. 131 m2, opis użytku: 
B, KW OL1N/00009516/5 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 361 m2. Klasa gruntu: B – 
144 m2, dr – 217 m2. 

Parking. 
Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 2,71 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
978,31 zł 

m. Nidzica, ul. Warszawska, obręb nr 6, 
działka nr 120/4 o pow. 92 m2, opis użytku: 
B, KW OL1N/00009516/5 
m. Nidzica, ul. Warszawska, obręb nr 6, 
działka nr 172 o pow. 1213 m2, opis użytku: 
dr, KW OL1N/00009516/5 

6. 
m. Nidzica, ul. Tatarska, obręb nr 6, działka 
nr 115/9 o pow. 6257 m2, opis użytku: RIVa, 
KW OL1N/00002779/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. 

Działalność handlowo-
usługowa. 

Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 7,68 zł za 1m2 gruntu, tj.: 
2304,00 zł 

Nie podlega 

7. 

m. Nidzica, ul. Tatarska, obręb nr 6, działka 
nr 115/23 o pow. 17795 m2, opis użytku: 
RIVa – 16071 m2, RIVb – 1724 m2, KW 
OL1N/00002779/7 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana. 
Pow. dzierżawy: 300 m2. Klasa gruntu: 
RIVa. 

Uprawa roślin jednorocznych. 
Dzierżawa na okres 
do 3 lat. 

Roczna opłata czynszu dzierżawnego 
netto wynosi: 66,00 zł za całą 
powierzchnię gruntu 

Nie podlega 

 
Podatek VAT zostanie naliczony zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 ze zm.). 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 1482/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 7 września 2022 r.

Przyjęty 13 z 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

